
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ю  О / .  2024г.__________________ № / О  с. Верх-Суетка

Об утверждении схемы 
расположения земельного 
участка на кадастровом плане террг 
рии на бумажном носителе, располс 
женного по адресу:
Алтайский край, муниципальный oi 
га Суетский район, 
п. Сибирский Гигант, 
улица Центральная, 
земельный участок 19

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории (кадастровый номер № 22:45:020203:412), расположенного 
по адресу: Алтайский край, муниципальный округ Суетский район, п. Сибир­
ский Гигант улица Центральная, земельный участок 19, в соответствии со 
статьей 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, подготовленную в форме электронного доку­
мента с использование ХМГ-схемы расположения земельного участка на ка­
дастровом плане территории (кадастровый номер: 22:45:020203:412), распо­
ложенного по адресу: Алтайский край, муниципальный округ Суетский рай­
он, п. Сибирский Гигант улица Центральная, земельный участок 19, площадь 
1200кв.м, территориальная зона: 01 -  зона делового, общественного и ком­
мерческого назначения, согласно Правил землепользования и застройки тер­
ритории муниципального образования Нижнесуетский сельсовет Суетского 
района Алтайского края, утвержденных решением Суетского районного Со­
брания депутатов Алтайского края от 14.06.2017 № 296 (решение Суетского 
районного Собрания депутатов Алтайского края от 29.12.2020 № 183 «О вне­
сении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки 
части территории муниципального образования Нижнесуетский сельсовет 
Суетского района Алтайского края, категория земель: земли населенных 
пунктов,

вид разрешенного использования: общественное использование (код
3 .0 ).

2. Площадь образуемого земельного участка, указанного в п.1 настоя­
щего постановления, полученная при проведении кадастровых работ, не мо­
жет превышать проектную площадь более чем на десять процентов.

4. Срок действия решения об утверждении составляет два года.



5. Данное постановление обнародовать путем размещения на офици­
альном сайте Администрации муниципального округа Суетский район Ал­
тайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за со­

бой.

Г лава муниципального округа Н.Н. Долгова



УТВЕРЖДЕНА :
Постановление Администрации муниципального округа

Суетский район Алтайского края

от £ 2 А Ш £ к Г О

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Адрес земельного участка: РФ, Алтайский район, муниципальный округ Суетский, поселок Сибирский Гигант, 
улица Центральная, земельный участок 19

Кадастровый номер земельного участка: 22:45:020203:412

Площадь земельного участка : 1200 кв.м.
С и с т е м а  к о о р д и н а т : МСК-22

Обозначение 
характерны х точен 

границ

К о о р д и н а ты ,  л»

X Y

1 2 3

Hi 588313.47 1324037.28
н2 588309.82 1324066.68
нЗ 588308.В7 1324072.23
Н4 588275.51 1324070.1
н5 588275.77 1324063.74
нб 588281.55 1324033.59
Hi SBB313.47 -___ -1324037,28_____________

С
А

—  I

Условные обозначения :

Граница участка, существующего в ГКН

Граница образуемого земельного участка 
(участков)
характерная точка границы земельного 
участка 1:1500


